

Bordlagt ärende: Uppföljning  
personalsituation Barn och familj

10

2023SOCN126



## Initiativärende till socialnämnden

### Uppföljning personalsituation Barn och familj

I början av 2023 fick socialnämnden på förekommen uppmaning en dragning kring personalsituationen på Barn och familje-enheten. Ämnen för dragningen var bland annat personalomsättning, rekrytering och arbetsmiljö. Det presenterades åtgärdsförslag och en plan framåt för att förbättra situationen.

Vi i rödgrön samverkan är tacksamma för såväl insyn som information kring den dåvarande situationen på enheten. Vi känner naturligtvis ett ansvar som politiker att följa upp hur det går med planen för att veta hur vi kan stötta i våra beslut framåt.

För att ge förvaltningen möjlighet att kunna presentera något som inte inverkar för tidigt på den pågående processen föreslår vi följande:

**Förvaltningen får i uppdrag att presentera en uppföljning av arbetet med personalsituationen inom Barn och familj under kvartal tre 2023.**

Rödgrön samverkan; genom

Kajsa Lackovic och Jonas Andersson

Sammanträdesdatum  
2023-05-03

§ 107

Dnr 2023SOCN126

## Initiativärende gällande uppföljning personalsituation barn och familj

### Beslut

Socialnämnden bordlägger initiativärende gällande uppföljning personalsituation barn och familj.

### Sammanfattning av ärendet

Kajsa Lackovic (S) och Jonas Andersson (S) initierar ett initiativärende gällande uppföljning personalsituation barn och familj.

### Beslutsunderlag

- Skrivelse från Kajsa Lackovic (S) och Jonas Andersson (S) gällande uppföljning personalsituation barn och familj, inkom 3 maj 2023

### Förslag till beslut på sammanträdet

Kajsa Lackovic (S) föreslår att socialnämnden bordlägger initiativärende gällande uppföljning personalsituation barn och familj.

### Ajournering

Sammanträdet ajourneras kl. 20:58 - 21:05.

### Beslutsgång

Ordföranden frågar om socialnämnden bifaller Kajsa Lackovics förslag och finner att så sker.

### Paragrafen är justerad

-----

Signatur justerande	Utdragsbestyrkande